ПРОТОКОЛ

Заседания членов жюри

начального этапа всероссийской олимпиады профессионального мастерства

по угс 09.00.00 информатика и вт»

г. Томск

03 марта 2017 г.

Количество участников олимпиады: 22

Председатель жюри: Уляхин Василий Алексеевич, зав. кафедрой ИТ колледжа

Члены жюри:

 Летягина Инна Евгеньевна, преподаватель информационных технологий;

 Мерзлякова Ольга Владимировна, преподаватель английского языка.

Повестка дня:

1. О результатах проведения начального этапа Всероссийской олимпиады профессионального

мастерства по УГС 09.00.00 Информатика и ВТ

Решили:

1. Утвердить рейтинг результатов участников:

№ ФИО студента ФИО преподавателя Количество

баллов

Место

1 Шелл Владислав Евгеньевич Уляхин Василий Алексеевич 29 1 место

2 Демченко Егор Александрович Уляхин Василий Алексеевич 22 2 место

3 Серебреников Илья Сергеевич Летягина Инна Евгеньевна 22 2 место

4 Антонен Дмитрий Викторович Летягина Инна Евгеньевна 20 3 место

5 Исакова Нелли Николаевна Уляхин Василий Алексеевич 16

6 Куликов Ярослав Александрович Уляхин Василий Алексеевич 16

7 Чириков Егор Денисович Летягина Инна Евгеньевна 16

8 Вачков Вячеслав Сергеевич Летягина Инна Евгеньевна 14

9 Рахмонов Искандарбек Сулаймонович Уляхин Василий Алексеевич 13

10 Аюбов Фарход Савзалиевич Уляхин Василий Алексеевич 13

11 Мурзин Владимир Павлович Летягина Инна Евгеньевна 13

12 Фролов Артем Владимирович Летягина Инна Евгеньевна 13

13 Шумкова Ксения Эриковна Уляхин Василий Алексеевич 13

14 Бекаев Максим Георгиевич Летягина Инна Евгеньевна 12

15 Кондратьев Виталий Андреевич Летягина Инна Евгеньевна 12

16 Грушевский Александр Владимирович Уляхин Василий Алексеевич 10

17 Ермошин Евгений Александрович Летягина Инна Евгеньевна 10

18 Журавлев Андрей Олегович Летягина Инна Евгеньевна 10

19 Крецу Егор Эдуардович Уляхин Василий Алексеевич 10

20 Хакбердиев Умеджон Зиёдуллоевич Уляхин Василий Алексеевич 10

21 Хамдамов Дониёржон Саидович Летягина Инна Евгеньевна 10

22 Чаркин Никита Владимирович Уляхин Василий Алексеевич 10